
 

 

SUURE-JAANI LASTEAIA HOOLEKOGU KOOSOLEK 

 

 

Protokoll nr 3 

Koosoleku aeg: 21.03.2023 kell 17.00-18.00 

Koosoleku läbiviija: Riina Kukk 

Osalesid: Helen Talviste, Marlen Silm, Monika Brauer, Kaie Toobal, Merle Laane, Riina Kukk, 

Lilyan Karjus, Nelly Heinaste, Margo Maarjakõiv 

Puudusid: Maris Kibar 

Protokollis: Nelly Heinaste 

 

 

Päevakord: 

                  1. Arengukava 

                  2. Kooliminejate lõpupidu 

                  3. Kevadine laat 

 

1. Direktor andis ülevaate arengukava täitmisest. Lasteaia õppekava on uuendamisel. Jätkuvalt 

puudub logopeed, koostööd tehakse Rajaleidjaga. Õpetajate ettepanekul võiks leida aja ja 

võimaluse, et ka abipersonal saaks regulaarselt kohtuda, arutamaks päevakohaseid teemasid. Praegu 

saavad kord kuus kokku vaid õpetajad. Vajadus on tugispetsialistide järele, kuluks ära ka 

sotsiaalpedagoog. Lasteaed hakkab end avama vanematele, tähendab vanemaid lubatakse 

ühisüritustele, aktustele, etendustele jms. Toidukooli raames tehakse rühmades lastega koos süüa. 

Plaanis on uuendada liikluslinnakut, kiigeala, taimekaste, omada katusega aialaudu, sisse seada 

logopeedi ruum, tegutseda saali kajamise teemaga ning osta A3 värviprinter. Traksiku maja õueala 

uuendused lükkuvad uude aastasse, natuke mänguasju ja mööblit saab vast sel aastal. 

 

2. Traksiku maja lõpupidu toimub 25. mail - koosolek vanematega toimub 3. mail. 

    Sipsiku maja lõpupidu toimub 24. mail - koosolek vanematega toimub 27. märtsil. 

    Arutleti teemal, et võimalusel võiks vanemad oma lasteaia lõpetanud lapsed suvepuhkusele jätta 

ja nimekirjast ära võtta, nii saaks aeda uusi lapsi vastu võtta ja koolieelikud saaksid enne kooli 

natuke puhata ja iseseisvuda. Teemat võiks arutada lõpetajate lapsevanemate koosolekul. 

 

3. Kevadine laat, ühisüritus, mis toimub 8. juunil vahemikus kell 16.00-18.00. 

Tulemas on heategevuslik laat, mille kogu tulu läheb lasteaiale, et soetada mõlemale majale 

jalgpalliväravad. Lasteaed plaanib selle eest soetada mõlemale majale jalgpalliväravad. Müügile 

võib tuua mida iganes, küpsetada head-paremat, avada minikohviku, müüa laste vanu mänguasju 

jne. Üritus toimub õues Sipsiku maja ümbruses. Kuna ilma ei oska ennustada, võib vaja olla 

varjualuseid, telke. Mõned on vallal endal olemas ja ehk saavad abikäe ulatada ka vanemad, kel 

selliseid asju olemas. 

Laada alguses võiks lapsed etteastega esineda. Laadareklaami tuleks teha varakult nii 

paberkandjal kui sotsiaalmeedias. Oma rühma õpetajale võiks teada anda, kes on müüma tulemas, 

siis teab ala planeerimisel arvestada. Vajaminevad lauad, toolid leiab ehk lasteaiast, vallamajast. 

Kui vaja, saame hoolekoguga enne laata kokku, et korralduslikku poolt arutada. 

 

 

 

 

 

(allkirjastanud digitaalselt)                                                         (allkirjastanud digitaalselt) 

Riina Kukk                                                                                  Nelly Heinaste 


